
ジュニアチャレンジマッチ東京桜台7月（秩父WC選手権）

2018/7/30-

Seed Rank Name Age 1R 2R 3R F

山田 和弥

61

梅澤 慎平

61

梅澤 慎平

61

梅澤 慎平

61

荒地 奨

65

荒地 奨

62

井上 悠

60

梅澤 慎平

61

鳥居 伸之介

w.o.

萩原 陽仁

62

萩原 陽仁

65

徳増 尚哉

64

徳増 尚哉

65

徳増 尚哉

63

ユリツァ 志門

65

12歳以下男子の部

1

#REF!

#REF!

#REF!

3~4

3~4

2

7

8

9

10

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

11

12

2

280

972

221

163

301

1681

#REF!

339

6

510

#REF!

#REF!

#REF!

551

305

945

562

72

山田 和弥

永楽 怜

君島 渡海

梅澤 慎平

佐藤 清空

荒地 奨

小林 大空

徳増 尚哉

中川 海舟

ユリツァ 志門

11

11

9

10

10

10

井上 悠

池田 優

小美濃 佑斗

鳥居 伸之介

9

9

10

11

12萩原 陽仁

小俣 智己 12

10

11

12

10

メディカルテニスクラブ

Team310V

志津テニスクラブ

フミヤエース市川テニスアカデミー

高井戸ダイアモンドテニスクラブ

SECGテニスアカデミー

VIP TENNIS ACADEMY

8dri

さくら野火止テニスアカデミー

VIP Tennis Academy

神奈中テニススクール

ユニバーサルテニススクール南大沢

サリュートインドアテニススクール

エリステニスクラブ

自由ヶ丘インターナショナル

コートピア大泉テニスクラブ 優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ東京桜台7月（秩父WC選手権）

2018/7/30- 

Seed Rank Name Age 1R 2R 3R F

   
村崎 太樹

61

天野 篤

65
村崎 太樹

61

菊地 亮介

61

市川 仁視

65

市川 仁視

65
村崎 太樹

60
小濱 有真

61
小濱 有真

61

   
澤田 一翔

65

加藤 智隆

64

澤田 一翔

61

   

14歳以下男子の部

1

3~4

3~4

2

7

8

9

10

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

11

12

33

1046

100

1688

2611

531

村崎 太樹

bye

天野 篤

桐井 健志

菊地 亮介

田中 暁也

加藤 智隆

生野 健太

bye

澤田 一翔

13

13

13

13

13

市川 仁視

田村 楓

川島 怜大

小濱 有真

14

12

13

12

bye

左古 善太郎 13

14

14

14

Val

暁星中学校

ビッグK

暁星中学校

テニスカレッジやよい台

VIP TENNIS ACADEMY

暁星中学校

グリーンテニスプラザ

ビッグKテニス

守谷テニスクラブ

Fテニス 優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ東京桜台7月（秩父WC選手権）

2018/7/30- 

Seed Rank Name Age 1R 2R F

   

山田 悠斗

62

株丹 祐誉

w.o.

井出 諒太

62

井出 諒太

60

井出 諒太

60

   

16歳以下男子の部

1

7

8 2

1

2

3

4

5

6

50

2796

2611

533

776

130

山田 悠斗

bye

株丹 祐誉

菊地 祐太郎

黒瀬 鷹来

井出 諒太

14

15

15

12

13

bye

角田 虎太朗 12

あざみ野ローンテニスチーム

立教池袋高校

ビッグK

Team310V

富士見テニスクラブ

コートピア大泉テニスクラブ
優勝者には秩父オープンジュニアの本戦WCを進呈いたします。



入賞者写真

【12歳以下の部】

【14歳以下の部】

【10歳以下の部】

入賞者
【12歳以下男子】

優勝：梅澤 慎平 選手

準優勝：徳増 尚哉 選手

【14歳以下男子】

優勝：村崎 太樹 選手

準優勝：澤田 一翔 選手

【16歳以下男子】

優勝：井出 諒太 選手

準優勝：山田 悠斗 選手


